

XMReality förbereder lansering av en omfattande uppdatering av sin programvara XMReality Remote Guidance™ som använder Augmented Reality (AR) för kunskapsöverföring

Linköping, Sverige—XMReality AB (publ) (NASDAQ XMR), en ledande utvecklare av kunskapsöverföring inom AR, meddelar att ett urval av kunder och partners har inlett tester av bolagets nästa generations programvara XMReality Remote Guidance.

XMReality har under året genomfört en omfattande vidareutveckling av sin programvara XMReality Remote Guidance som kan användas via smarta glasögon, iOS, Android och Windows. Den nya versionen inkluderar ett flertal nya funktioner och användargränssnitt som möjliggör ännu enklare och smidigare tillämpning för användare.

Lansering av den nya versionen beräknas ske under senare delen av 2017.

"Med vår nya version av XMReality Remote Guidance kommer vi lansera marknadens mest skalbara produkt för kunskapsöverföring på distans via Augmented Reality. Vi skapar en produkt som är ännu enklare att installera och använda på olika enheter som till exempel laptops, smarta telefoner, surfplattor och inte minst smarta glasögon." säger Johan Castevall, VD XMReality AB.

"Vi märker ett stort intresse för AR som en viktig pusselbit i företagets digitalisering. Med denna kraftfulla version fortsätter vi att leverera och erbjuda ledande lösningar till befintliga och nya användare. Vi ser även positivt på att allt fler globala teknikaktörer som till exempel Google och Microsoft investerar i att ta fram nya smarta glasögon. I och med att dessa företag tar plats på marknaden och levererar hårdvara ökar våra möjligheter att ta del av en kraftigt växande efterfrågan på programvara och tjänster för AR." avslutar Johan Castevall, VD XMReality AB.

För mer information, vänligen kontakta:

Johan Castevall
VD
XMReality AB
Phone: +46 (0)73 356 04 81
E-mail: johan.castevall@xmreality.se

Om XMReality

XMReality AB (publ) utvecklar och säljer lösningar som revolutionerar kunskapsöverföring via så kallad förstärkt verklighet - Augmented Reality (AR). Företaget är marknadsledande inom vägledning på distans (remote guidance) där man via AR kan guida en person på plats för att lösa problem eller förhindra att de uppstår. XMReality:s kunder finns främst inom industrin såsom Bosch Rexroth, Wärtsilä och Bombardier. XMReality är baserat i Linköping och är noterat på Nasdaq First North (ticker: XMR). För mer information, besök: www.xmreality.se

Bolagets Certified Adviser är Redeye AB
Telefon: +46 (0)8 545 013 31
www.redeye.se

Informationen i detta pressmeddelande är sådan som XMReality AB (publ) är skyldig att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande fredagen den 18 augusti 2017 kl 08:50